
 BURMISTRZ NOWOGRODŹCA 

59-730 Nowogrodziec, ul. Rynek 1, 

Zarządzenie nr 42/2025  

Burmistrza Nowogrodźca z 

dnia 12 marca 2025 r.  

  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do sprzedaży samochodu pożarniczego  marki 

MAN model 12.192 E1 12.0t  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

zarządzam co następuje:  

§1  

Powołuję Komisję Przetargową do sprzedaży samochodu pożarniczego marki MAN model 

12.192 E1 12.0t w składzie:  

1) Przewodniczący – Eugeniusz Pańków – Naczelni Wydziału Spraw Społecznych  

2) Członek komisji – Joanna Liczner – Podinspektor ds. obronnych, OC i OSP  

3) Członek komisji – Katarzyna Szpila – Podinspektor ds. gospodarki komunalnej  i 

mieszkaniowej  

4) Członek komisji – Edward Widuch – Podinspektor ds. ochrony zdrowia, profilaktyki  i 

współpracy z organizacjami pozarządowymi  

5) Członek komisji – Jolanta Kadysz – Inspektor ds. ewidencji działalności gospodarczej  i 

zezwoleń  

  

§2  

Komisja Przetargowa w składzie od 3 do 5 osób, wyłonionych spośród składu wymienionego 

w §1 przeprowadzi przetarg na sprzedaż samochodu pożarniczego marki MAN model 12.192 

E1 12.0t.  

  

§3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Nowogrodziec.  

  

§4  

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.   

  

 

 

Burmistrz 

(-) Joanna Świder 


